
证券代码：600679  900916      股票简称：上海凤凰  凤凰 B股     编号：临 2017-023 

 

上海凤凰企业（集团）股份有限公司 

关于公司 2016 年年度报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

上海凤凰企业（集团）股份有限公司（以下简称：公司）于 2017 年 4月 22

日在上海证券交易所网站披露了《上海凤凰企业（集团）股份有限公司 2016 年

年度报告》（以下简称：年度报告）。经进一步审查，发现年度报告第 11 页第四

节经营情况讨论与分析第二条报告期内主要经营情况分析数据有误，现予以更正，

具体如下： 

更正前： 

报告期内，公司实现营业收入 63,013.42 万元，同比增加 36.76%；营业成

本 47,785.83 万元，同比增加 20.46%；三项费用合计为 9,696.28万元，同比增

加 6.62%；实现归属母公司的净利润 5,288.61 万元，同比增加 1,346.55%；实现

每股净收益 0.131元，同比增加 1,171.84%；实现扣除非经常性损益后的归属母

公司净利润 4,596.46 万元，同比增加了 295.34%。报告期内，公司业绩同比大

幅增加的主要原因为本期华久辐条损益纳入合并所致。 

更正后： 

报告期内，公司实现营业收入 63,013.42 万元，同比增加 36.76%；营业成

本 47,785.83 万元，同比增加 20.46%；三项费用合计为 9,696.28万元，同比增

加 6.62%；实现归属母公司的净利润 5,288.61 万元，同比增加 1,346.55%；实现



每股净收益 0.131元，同比增加 1,171.84%；实现扣除非经常性损益后的归属母

公司净利润 3,957.33 万元。报告期内，公司业绩同比大幅增加的主要原因为本

期华久辐条损益纳入合并所致。 

 除上述更正外，年度报告中的其他内容不变，本次更正给广大投资者带来的不

便，公司深表歉意，敬请谅解。 

特此公告。 

 

 

 

上海凤凰企业（集团）股份有限公司董事会 

                                      2017年 6月 14 日         

 


